АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«21» декабря 2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  №  1471

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора»     29.07.2016 г.     № 759
        В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.07.2016 г.  № 759 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими муниципального образования муниципального района «Печора» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:

    1.1 в абзаце 1 пункта 6 Приложения  к постановлению слова «в установленном порядке» исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И. о. главы администрации                                                           О.М. Барабкин